UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày   29    tháng  12  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Vv thành lập Hội đồng phúc khảo
kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 12 cấp tỉnh năm học 2014 - 2015

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA -VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 1278/QĐ-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2012 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc kiện toàn bộ máy của Sở Giáo dục và
Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Thông tư 56/2011/TT-BGDĐT ngày 25 tháng 11 năm 2011 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành kèm Quy chế thi học sinh giỏi quốc gia;

Căn cứ kế hoạch năm học 2014 – 2015 của ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà
Rịa – Vũng Tàu;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng phúc khảo kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 12 cấp
tỉnh năm học 2014 – 2015 đặt tại trường Sở Giáo dục và Đào tạo, gồm các ông
(bà) có tên sau:

Chủ tịch: Bà Trần Thị Yến – Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.
Phó chủ tịch: Ông Nguyễn Ngọc Trung – Trưởng Phòng KT-KĐCLGD;

Thư ký:  Ông Trương Minh Vương – Chuyên viên phòng KT-KĐCLGD;

Tổ làm phách, tổ Giám khảo, phục vụ, bảo vệ (theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Hội đồng phúc khảo thực hiện theo Quy chế thi học sinh giỏi, các văn
bản hướng dẫn tổ chức thi hiện hành của Bộ GD - ĐT và Sở GD - ĐT;

Thời gian làm việc: từ 14 giờ, ngày 29/12/2014 tại Sở GD - ĐT;

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn thuộc Sở, Hiệu trưởng
các trường THPT có liên quan, các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTra, KHTC, GDTrH (để p/hợp)
- Website Sở GDĐT;
- Lưu: VT, KT-KĐCL, VươngTM.

                       GIÁM ĐỐC

	GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA -VŨNG TÀU

		2014-12-29T04:37:17+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2014-12-29T07:59:30+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature